Non appetit eis h̄z magiſſum
Oculi & corpū ſt̄ i proportionati
ad talēm viſionē q̄p̄t̄ tūne
grē p̄ ſiḡ t̄t r̄cissimā ſt̄ p̄c̄
ſt̄ud̄ḡſcent vpm ē deū et
ol̄potente **Appellat** in forū
huāna glorificata ſet iuſte
et reprob̄ **Sicut** n̄ i p̄ adueni
q̄fuit i infirmitate appūt poſſiſ
bit **A**ta in foſ adueni q̄ ent
in deute & appere glōſa ut ſi
uſti q̄ eū diligunt leſet Regnū
au q̄ eū ſuimānt dimittē
Rē au ſeins appūt ſt̄dēt
velud a tanto tūne r̄p̄uſi et
nō nō poſſit ſuſtine vrb̄ eū
p̄ ſuemoſt̄ Oſtē ei⁹ ſt̄ p̄ oper
tationē ſende **Et** eos ſine h̄z
eſt bon oblectabūt manet
t̄n in corpe eius trāt̄t̄rē
Et eſt ibi crūo i ſiḡ ſuſtine
ſp̄uſſe ſt̄ ſuſtineſt̄ ſi ſi q̄
appetit in excellē ſt̄ ſiḡ
tūne ent ſt̄ ſiḡ p̄t̄ **Vnde** **Crisp**
q̄ crūo ſolus radīs en lucere
ſil̄ ſi trāt̄t̄ **Assessorēs** au
au xpc̄ i indicādo ſt̄ apl̄ ſi
oed ſuvi p̄ ſt̄ ſt̄ ſuſtine
ſt̄ ſeuti **Vnde** n̄ p̄ ſt̄ en xpc̄
indicabit i q̄ptū teſ ſuſtine
dect̄ ſuſtine iſt̄ ſuſtine ſt̄ ſuſtine
indicabit ſuſtine ſuſtine ſuſtine
Vnde ſt̄ ſuſtine ſuſtine ſuſtine
xpc̄ p̄ncipaliſ & autōtias
indicas ſuſtine ſuſtine ſuſtine
ſuſtine ſuſtine ſuſtine ſuſtine

videtur innotescendo nam ipso
daret dignitatem domine iusti
ut sciant quod eis iuste permittit
debeat. ut ipsa iustitiae iuste
iudicem dicant. **E**t non pro pauperibus
quod debet pietas iudicandi
est illud. **S**ed etiam. **N**on saluet i
propter pauperibus iudicari tribuit
Et hoc est propter tria. **F**omo roe
iustitiae voluntaria. n. paupertas
et corporis obligatio iudi. **S**ed accepta
soli iusto iuramentum. **A**io non est
reis aliis quod corpori iudi deflectat
a iusto. **O**nus idonei ad iudicandos
reddat. nisi veritate iuste per
obligos diligentes. **S**ed propter moni
menta quod humilitati corrigendis ex
alera pro meto. **I**nterea oia que
auerorem in se iudicio respectu
fuerunt pauperrimae paupertas
Vnde et pauperibus excellencia
iudicarie potest permittitur
ut sic quod se propter huius
exaltet. **T**errena quod paupertas dis
ponit ad peccatum non iudicandi
paupertas. n. est id quod primo dis
ponit ad peccatione vite. **A**d
ad dignitatem virtutis quod iudicantes
debet hinc quod ut deum est ullam
restitutam hinc in se tangi quod
deum deum ac alios manifestare
Vnde est non quod obliquus voluntarie
pauperibus permittit excellens
iudicarie potest. **S**ed tamen illius
quod remittit oia secundum xpm
perfectione vite. **J**udicandi

97
a. **S**ed hoies oes. **I**udi en acci
eplicit propter manifesta col
lacione meiti ad primu. **E**t h
mo oes hoies iudicabunt quia
oes iudicementum et patet quod
dei oibz iudicabunt sicut in iusta.
Sed accipit pro discussione mei
torum et placitorum et diffinitorum sine
et sic erit in iudi. **C**eteros ordines
qua. n. h. mo non iudicant et
regnant sicut viri pfecti quod non
sola pceptum dnm adiulerunt
s. **I**nsula. **Q**uidam. n. non in
dicant s. dampnatis ut cide
les quod miseri habuerunt fidem
quod n. dei uoce crededo non
audierunt. **R**ecce illuc vox dina eis
subiicit. **Q**uidam vero iudicant
et salvant prius fideles quod fidem
sua opibus abauerunt licet non
essent obliqui pfecti. **Q**uidam vero
iudicant et dampnatis ut qui
fidei recipiunt si bonis opibus
ea non ad sufficiencia placent.
Terreno accipit iudicium dampna
et sic soli neppi et demones
iudicabunt quod et malitie punit
Sicut metatorum vero discussione
et sciendi quod iudi appertenuntur
duo libri. s. lib. vite et lib. scientie
Lib. vite est dina noticia et qua
meita singulorum se descripta et
in quod pdestinati scripti se vni
sup et p. **D**elegant de libro vi